

برگزاری اولین دوربین مسابقه عکاسی خانواده بزرگ ایده آل (ویژه محرم و اربعین حسینی)



سازمان خدماتی تعمیرگاه مرکزی دوربین ، ایده آل دوربین اولین دوره عکاسی ویژه محرم و اربعین حسینی را برگزار نموده است

سازمان خدماتی تعمیرگاه مرکزی دوربین / ایده آل دوربین در نظر دارد اولین دوره مسابقه عکاسی خود را ویژه ای ماه محرم و اربعین حسینی برگزار نماید. در این مسابقه کلیه تصاویری که به گونه ای به سوگواری شهادت سومین امام شیعیان مربوط باشد پذیرفته خواهند شد.

مقررات و شرایط شرکت در مسابقه:

شرکت در این مسابقه محدودیت سنی ندارد و برای کلیه عکاسان آزاد میباشد.
هر عکاس میتواند 5 عکس را برای شرکت در این مسابقه ارائه دهد.

زمان عکسبرداری محدودیت ندارد و کلیه عکسهایی که چه در ایام سوگواری حسینی در سال 95 باشد و چه عکسهایی که پیش از این گرفته شده باشد در این مسابقه شرکت داده میشوند.

تمامی عکسها بایستی با دوربین های عکاسی گرفته شده باشد و عکسهایی که با موبایل ، تبلت و ... گرفته شده باشد غیر قابل قبول خواهند بود.

تصاویر ارسالی می بایست با فرمت jpeg ارسال گردند به طوری که ضلع کوچک حداقل 1800 پیکسل باشد و حداکثر حجم فایل نیز 10 مگابایت باشد.

عکسها نباید هیچگونه مشخصه تحریری و گرافیکی اضافه ای بر روی خود داشته باشد، به عبارت دیگر هرگونه امضاء عکاس ، پاسپارتو ، قاب ،

تاریخ، واتر مارک، لوگو یا هر گونه نشانه‌های تصویری دیگری موجب میشود که تصویر در مسابقه شرکت داده نشود. (مشخصات صاحب اثر باید در فیلدهای ارسال تصویر در سایت ثبت شود که چگونگی ثبت آنها را در ادامه توضیح خواهیم داد) اجرای هرگونه افکت و تغییرات در نرم افزارهای گرافیکی به شرط اینکه ماهیت اصلی اثر را تحت شعاع قرار ندهد آزاد است. (به عنوان مثال تبدیل عکس به نقاشی توسط هرگونه نرم افزار مجاز نیست) لازم به ذکر است قضاوت در این خصوص تمام و کمال به عهده داوران خواهد بود. در صورتی که کیفیت آثار ارسالی جهت چاپ در کتاب ویا نمایشگاه مناسب و مطلوب نباشد، اصل فایل با کیفیت بالاتر درخواست خواهد شد. از نظر برگزار کننده مسابقه، شخص ارسال کننده تصاویر مالک اثر شناخته میشود و هر گونه مغایرت و پیامدهای ناشی از آن با مسئولیت ارسال کننده تصویر خواهد بود و برگزار کننده هیچ مسئولیتی در قبال آن نخواهد داشت. برگزار کننده حق استفاده از عکسهای پذیرفته شده را برای چاپ در کتاب، بروشور یا انتشارات مربوط به جشنواره، با ذکر نام عکاس محفوظ میدارد. ارسال آثار به منزله‌ی پذیرش تمامی مقررات فوق بوده و تصمیم گیری در مورد مسائل پیش بینی نشده به عهده برگزار کننده است.

نحوه ارسال تصاویر:

تصاویر بایستی در بخش عکسبازی سایت ایده آل دوربین به آدرس اینترنتی tamir.ir/gallery و در دسته بندی « مسابقه عکاسی ویژه محرم 95 » ذخیره شود. عکسهایی را که در دسته بندی های دیگر ذخیره شوند در مسابقه شرکت نخواهند کرد. تمامی عکسها در زمان ذخیره بایستی نام اثر، نام عکاس و در صورت لزوم یک توضیح مختصر داشته باشند.

تاریخ ارسال تصاویر:

کلیه تصاویر بایستی تا پایان روز جمعه پنجم آذر ماه ارائه گردد. این تاریخ تمدید نخواهد شد و پس از مهلت تعیین شده، بخش ذخیره آثار جهت ارسال آنها به قصد شرکت در مسابقه، از سایت ایده آل دوربین حذف خواهد گردید.

- Link: <http://tamir.ir/q/?p=dHCEFGFG>
- date: 1395 / 07 / 26 , 2016 / 10 / 17